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FT 2736.500 - Systemvinduer for VX, TS, VX SE

For avdekning av anvisnings- og betjeningsinstrumenter eller utsparinger og beskyttelse mot
smuss og veeske, samt ugnsket tilgang.

Funksjoner

Art.nr FT 2736.500

Utfgrelse 60-er profil

Produktbeskrivelse For avdekning av anvisnings- og betjeningsinstrumenter eller
utsparinger og beskyttelse mot smuss og vaeske, samt ugnsket
tilgang.

Materiale Aluminiumsprofil med hjgrneprofiler i stgpt sink og enkelt
sikkerhetsglass.

Overflate Grunnramme: pulverlakkert RAL 7035
Hengsel- og lasprofil: eloksert, natur

Value base frame Laget av herdet sikkerhetsglass: Hgy motstandsevne mot
Igsemidler og riper, antistatisk, liten risiko for personskade ved
brudd.

Standard splittlasinnsats kan byttes med lasinnsatser 27 mm,
utfgrelse A og/eller med lassystem Ergoform-S (unntatt H=270 mm)
Hengsler med 180° apningsvinkel, lett @ montere.
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Funksjoner

Value base frame

Kapslingsgrad IP iht. EN 60 529

Henvisning

Passer for

Dimensjoner

Vindusflate

Oppbyggingsdybde for
komponenter (maks.)

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Lett a skru av dgren pga. tilpassede dimensjoner (dgrrammen kan
brukes som bormal).

Enkel hgydejustering.

Stabiliserer dgrutsparingen.

Dekker snittkanten.

Det kommer ikke smuss pa pakningen, skiven er sikret slik at den
ikke lgftes ut, ved dpning kommer det ikke noe smuss og det renner
ikke vaeske bak vinduet.

Rammeprofil i hgyden 30 mm eller 60 mm

IP 54

Standard splittlasinnsats kan byttes med lasinnsatser 27 mm,
utfgrelse A og/eller med lassystem Ergoform-S (unntatt H=270 mm)
Ikke egnet til utendgrs montering

Kapslingstype: VX
TS

VX SE

Bredde: = 800 mm

Bredde: 700 mm
Hgyde: 670 mm
Dybde: 77 mm

Bredde vindu: 563 mm
Hgyde vindu: 598 mm

63 mm

1 stk.

8.03

8.453

76101000
4028177476479
EC002527
EC002527

27182301



Godkjenninger

Sertifikater Kapslingsgrad
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